4

Постановление

Администрации ЗГО

от 07.02.2015 г. № 466-П

О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 19.08.2013 г. № 337-П                            «Об Общественной палате Златоустовского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 19.08.2013 г. № 337-П «Об Общественной палате Златоустовского городского округа» (далее - постановление) следующие изменения:

в пункте 14 приложения 1 к постановлению слова «депутаты представительного органа местного самоуправления» исключить.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и  разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить                на заместителя Главы Златоустовского городского округа по правовым вопросам и вопросам внутренней политики Митрохина А.М.

Глава
Златоустовского городского округа

В.А. Жилин